[bookmark: _GoBack]

 (
事事業区分①～⑨共通提出書類
)別記様式１
平成　　年　　月　　日
公益社団法人高知県森と緑の会
理事長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
所在地：
団体名：
代表者職：
代表者名：　　　　　　　　　　　　　　印
（生年月日： 　　　年　　　 月　　　 　日）

公益社団法人高知県森と緑の会こうち山の日推進事業費補助金計画調書

記

下記のとおり事業を実施したいので、こうち山の日推進事業費補助金計画調書を提出します。

	事業名

	事業内容区分
（いずれか１つ選択）
	ア　森づくり体験学習
	1 間伐　②　環境整備　③　植栽　④　竹林整備

	イ　木使い体験学習
	⑤　木工　⑥　木材普及

	ウ　森林体験と教育
	⑦　森林体験　⑧　森林環境教育
⑨　山の一日先生派遣

	実施期間
	平成　　　年　　　月　　　日　～　平成　　　年　　　月　　　日

	補助金交付希望額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　千円

	他の補助・助成事業
への申請
	　無　・有　（事業名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

＜連絡先＞※昼間連絡可能な担当者の連絡先及び当会からの書類送付先を記入して下さい
	（ふりがな）

	連絡担当者住所/氏名
	住所　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

	連絡可能な携帯/TEL
	携帯　　　　　　　　　　　/TEL

	ＦＡＸ

	Ｅ－ＭＡＩＬ

（注）計画調書の添付書類はこうち山の日推進事業企画募集要領の第９提出書類等を参照下さい。
 (
事事業区分①～⑧提出書類
)別記様式２－（１）
	整理番号
	記入不要

実　施　計　画　表
（　　枚／　　枚中）
	団体名

	活動名

	活動種類
（１つ選択）
	ア　森づくり体験学習　　イ　木使い体験学習　　ウ　森林体験と教育

	実施日

	実施場所

	実施市町村

	活動目的

	活動内容

	期待される
効果

	実　施
プログラム

	参加対象

	参加人数
	名
	講師数
	名
	スタッフ数
	名

	募集方法

	備考

（注）複数回の活動を行う場合は、それぞれの活動について提出してください。活動目的や活動内容
などが同じ内容となる場合は、「１回目に同じ」で構いません。

 (
事事業区分⑨提出書類
)別記様式２−（２）

山の一日先生派遣　実　施　計　画　書

１．山の一日先生派遣実施の考え方・手法
	内　容

※実施内容を具体的に記載するとともにそれに要する指導者数、対応可能な件数なども記載してください。
※安全対策や緊急連絡体制などもあわせて記載してください。

	広　報
	※活動内容をPRするための手法等を具体的に記載してください。

	公　募
	※募集にあたっての手法等を具体的に記載してください。

（注）１それぞれの項目について、貴団体ではどういった考え方・手法で対応するのかをできるだけ
詳細に記載してください。必要に応じて別紙で一覧表にまとめたり、増項等をしてください。
　　　２上記以外で事業への効果があがる事項があれば、別紙にまとめて（概念図などを含めて）
提出してください。

 (
事
事業区分⑨提出書類
)２．山の一日先生派遣実施の体制
	区分
	担当者氏名
	専門分野等
（資格や実施可能な内容など）

（注）１事務・企画・運営の担当者や、森林教室などの派遣可能な指導者を記載してください。専門分野
等の欄には森林教室などに関係する資格等（森林インストラクター、チェーンソー手帳、救急救
命講習修了証など）や、実施可能な森林教室の内容などを記載してください。
　　　２必要に応じて、増項をしてください。

３．スケジュール案
	年月日
	スケジュール
	主な内容

（注）１広報計画や公募計画、実施日、書類整理を含めたスケジュール案を記載してください。
　　　２必要に応じて増項してください。

 (
事事業区分①～⑧提出書類
)別記様式３－（１）
収支計画総括表

	団体名

	事業名

	事業日
	平成　　　年　　月　　日（　　）～平成　　　年　　月　　日（　　）

支出
	項　　目
	総　額

	補
助
対
象
内
経
費
	　賃金
	円

	　報償費
	円

	　旅費
	円

	　需用費
	円

	　役務費
	円

	　委託料
	円

	　使用料及び賃借料
	円

	補助対象内経費　合計
	円

	補助対象外経費　合計
	円

	事業経費総額（対象内経費＋対象外経費）
	円

収入
	項　　目
	総　額

	参加費
	円

	寄付金等その他
	円

	　収入総額
	円

	事業経費総額－収入総額　※１
	円

	補助金交付希望額
	千円

（注）補助金交付希望額は、「補助対象経費合計」、「事業経費総額－収入総額」、「補助限度額」
のいずれかもっとも低い金額となります。（千円未満切り捨て）

	団体の自己負担額
	円

（注）団体の自己負担額は、「事業経費総額－収入総額　※１」－「交付希望額」と同じ額に
なります。

別記様式３−（２）
 (
事事業区分⑨提出書類
)
山の一日先生派遣　収支計画総括表

	団体名

	事業名

	事業日
	平成　　　年　　月　　日（　　）～平成　　　年　　月　　日（　　）

支出
	項　　目
	総　額
	積算内訳

	補
助
対
象
内
経
費
	　賃金
	円

	　報償費
	円

	　旅費
	円

	　需用費
	円

	　役務費
	円

	　委託料
	円

	　使用料及び賃借料
	円

	補助対象内経費　合計
	円

	補助対象外経費　合計
	円

	事業経費総額（対象内経費＋対象外経費）
	円

収入
	項　　目
	総額
	積算内容

	参加費
	円

	寄付金等その他
	円

	　収入総額
	円

	事業経費総額－収入総額　※１
	円

	補助金交付希望額
	千円

（注）補助金交付希望額は、「補助対象経費合計」、「事業経費総額－収入総額」、「補助限度額」
のいずれかもっとも低い金額となります。（千円未満切り捨て）

	団体の自己負担額
	円

（注）団体の自己負担額は、「事業経費総額－収入総額　※１」－「交付希望額」と同じ額に
なります。
 (
事事業区分①～⑧提出書類
)別記様式４
収支計画個別表
（　　枚／　　枚中）

	団体名

	活動名

	活動日
	平成　　　年　　月　　日（　　）～平成　　　年　　月　　日（　　）

支出
	項　　目
	金　額
	積　算　内　訳

	補助対象経費
	賃　金
	円

	報償費
	円

	旅　費
	円

	需用費
	円

	役務費
	円

	委託料
	円

	使用料及び賃借料
	円

	合　計
	円

	　補助対象外経費
	円

収入
	項　　目
	予算総額
	積　算　内　訳

	　参加費
	円

	　寄付金等その他
	円

	　収入総額
	円

	団体の自己負担額
	円

（注）複数回の活動を行う場合は、それぞれの活動について提出してください。

 (
事事業区分①～⑨共通提出書類
)別記様式５
団　体　概　要　書
	団体名

	代表者氏名

	代表者役職

	所在地
	〒

	団体ホームページ
	http://

	担当者氏名（ふりがな）

	担当者連絡先TEL・FAX
	TEL：　　　　　　　　　　FAX：
携帯：

	　同　上　　 E-MAIL
	　　　　　　　＠

	団体の種類
（１つ選択）
	市町村等　・　社団法人　・　財団法人　・　特定非営利活動法人
ＰＴＡ等　・　地域住民団体　・　その他任意団体

	団体設立年月
	　　　　　年　　　　　月
	会員数
	　　　　　　　　　名

	沿革・概要

	活動分野

	団体が管理・運営する施設(指定管理施設を含む)
	　無　・有　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	活動実績
	平成２３年度
	平成２４年度
	平成２５年度

	過去の補助金・助成金
交付実績の
有無
	こうち山の日推進事業
	平成２２年度
	平成２３年度
	平成２４年度
	平成２５年度

	有　・　無
	有　・　無
	有　・　無
	有　・　無

	豊かな環境づくり
総合支援事業
	平成２２年度
	平成２３年度
	平成２４年度
	平成２５年度

	有　・　無
	有　・　無
	有　・　無
	有　・　無

	「緑の募金（中央公募）」事業
	平成２２年度
	平成２３年度
	平成２４年度
	平成２５年度

	有　・　無
	有　・　無
	有　・　無
	有　・　無

	森と緑の会からの助成金
	平成２２年度
	平成２３年度
	平成２４年度
	平成２５年度

	有　・　無
	有　・　無
	有　・　無
	有　・　無

	添付書類
	　会則・会員名簿